



Lakast, millest ehitati välja maja teine korrus, on Jaanikal hoopis erilised mälestused.

“Lapsed saadeti uuresse heina tampima. Seda tunnet, et see töö ei lõpegi kunagi, mäletan ma nii hästi...” Praegu on siin lastetuba, magamistuba, telekavaatamise tuba, õmblusnurk ka. Tähelepanuvääriv on tapeedi kasutamine mitte ainult seinas, vaid ka laes.

Titsonite suur elutuba näeb välja nagu küla klubi. Lõviosa ruumist võtab enda alla pirakas laud, mille taga kõik olulised küla koosolekud ära peetakse. “Meil polegi otseselt eraldi külamaja vaja, siin saame kõik oma asjad ära räägitud ja kui on isu üksteisele külla minna, siis pole ruumipuuduse taha asi kunagi jäänud, häid lambaid mahub palju ühte lauta, eraldi maja selleks vaja pole.”

Indrek meenutab, et vanasti oli selle koha peal äiapapa Ado puutöötuba. “Seal nurgas oli kartulisalv ja seal olid kanad,” näitab Jaanika. Lisab veel kõige olulisema fakti: “Kusjuures, minu isa on siin majas 1956. a sündinud! Mina ja mu vend Janno elasime siin esimesed eluaastad 1980-ndate alguses. Mõistagi enne, kui see ruum kanalaks sai.” No mis seal ikka häbeneneda oleks, suuremadki mehed on sõimes sündinud...

“Ema ütles, et see maja oli siis nii külm, et hommikul ja õhtul tuli kaks sületäit puid ära kütta, enne kui sooja õhu sisse sai. Mu vend hakkaski kohe käima, mitte roomama, sest põrand oli roomamiseks liiga külm.” Õige pea koliti aga juba uude majja, kus praegu elavad ema **Urve** ja isa **Ado**, pere noorim tütar **Janne** oma väikese beebiga ning jõudumööda käib kodus ka vend **Janno** elukaaslasega.

“Uues majas läks ka kitsaks ja kui isa sai 45, otsustati, et tuleb see vana maja siin korda teha,” meenutab Jaanika. “Mina veel ütlesin isale, et vaata, kus siin oleks ruumi pidada! Talle hakkas see mõte meeldima ja oma 50. sünnipäeva pidas ta ära juba selles majas.”

Praegune suur elutuba sai nii suureks pärast mõne vaheseina loovutamist. “Isa rääkis ikka, et tema lapsepõlve unistuseks oli joosta ümber maja keskele ehitatud ahju.

